
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О составе постоянной комиссии  
по муниципальному имуществу, 
градостроительству и землепользованию 
 
 
 
 

Рассмотрев заявления депутатов Думы, руководствуясь статьей 20 
Регламента  Думы  городского  округа  Тольятти,  Дума 

 
 

решила: 
 
1. Утвердить персональный состав постоянной комиссии по 

муниципальному имуществу, градостроительству и землепользованию: 
 

1) Довгомеля Александр Иванович – председатель; 
2) Анташев Сергей Александрович – зам. председателя; 
3) Поляков Олег Сергеевич – зам. председателя; 
4) Гринблат Борислав Ефимович – зам. председателя;  
5) Жукова Наталия Викторовна – член комиссии; 
6) Родионов Валерий Викторович – член комиссии; 
7) Серафимов Андрей Николаевич – член комиссии. 

2. Поручить председателю комиссии (А.И.Довгомеля) подготовить 
Положение о комиссии и представить для рассмотрения на заседании Думы. 

Срок – до 27.03.2009г. 
 
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

 
 
 
 
 
Председатель Думы     А.В.Пахоменко 


